

مجید حسینی باز یکن آزاد شد



مدافع ملی‌پوش تیم ملی بازیکن آزاد اعلام شده است و باید تیم بعدی خودش را در روزهای آتی انتخاب کند. به گزارش ایسنا، سیدمجید حسینی بعد از پایان قراردادش با کایسرآسیپور بازیکن آزاد به شمار می‌رود.

ترازبون‌اسپور سال ۲۰۱۸ این بازیکن ایرانی را از استقلال خرید و او فصل قبل را به صورت قرضی در کایسرآسیپور تسهری کرد و حالا بعد از اتمام قرارداد دوساله‌اش بازیکن آزاد محسوب می‌شود. حسینی فصل قبل عملکرد خوبی در کایسرآسیپور داشت و در ۲۸ بازی توانست سه گل به ثمر برساند و یک پاس گل بدهد. او در ترازبون اسپور نیز ۷۶ بازی رسمی انجام داد که در آنها دو گل به ثمر رساند و یک پاس گل داد. در واقع مجید حسینی پس از سه فصل بازی در ترازبون‌اسپور به کایسرآسیپور پیوست تا همچنان به فعالیتش در فوتبال ترکیه ادامه دهد. سیدمجید حسینی در تیم ملی ایران نیز در دو جام جهانی ۲۰۱۸ و ۲۰۲۲ حضور داشت. هنوز مشخص نیست ترازبون‌اسپور دوباره با این بازیکن قرارداد ببندد یا او راهی تیم دیگری شود. حسینی تاکنون ۲۴ بازی ملی در کارنامه دارد و یکی از نفراتی است که می‌تواند در برنامه‌های امیر قلم‌نویی برای جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ نیز جای داشته باشد.

الاھلی قایدی را نمی خواهد



باشگاه الاهلی امارات که با قایدی قرارداد دارد برای دومین فصل پیاپی این بازیکن را در فهرست خود قرار نمی‌دهد. به گزارش ایسنا، مهدی قایدی در فصلی که گذشت به صورت قرضی از الاهلی جدا شد تا پیراهن

استقلال را بر تن کند. قایدی در استقلال عملکرد خوبی از خود نشان داد. قرارداد او با آبی پوشان پایتخت یک ساله و به صورت قرضی بود. پیش‌بینی می‌شد که باشگاه الاهلی با توجه به عملکرد بسیار خوبی که قایدی در استقلال داشت از او در فصل جدید لیگ امارات استفاده کند اما مسئولان این باشگاه چنین تصمیمی ندارند. روزنامه مصر البروم درباره قایدی نوشت: قرارداد قرضی قایدی به استقلال به پایان رسید و ایمن بازیکن در تفکرات کادر فنی جدید الاهلی قرار ندارد. هنوز معلوم نیست که آیا قایدی در استقلال می‌ماند یا این که راهی تیم دیگری می‌شود. گمانه‌زنی‌ها حاکی از این است که این بازیکن ریز نقش و تکنیکی راهی اتحاد کلبه امارات می‌شود که هدایت آن را فرهاد مجیدی برعهده دارد.

احمد نوراللهی دیگر بازیکن ایرانی الاهلی هم بعد از دو سال حضور در این تیم جدا شد و پیراهن الوحده را بر تن کرد.

بازیکن لاس پالماس در آستانه پیوستن به تراکتور



تیم فوتبسال لاس پالماس اسپانیا یکی از بازیکنان مدنظر تراکتور بوده و مذاکراتی با این باشگاه ایرانی انجام داده است. به گزارش مهر، تیم فوتبال تراکتور عزم خود را برای قهرمانی در فصل آینده

لیگ برتر و موفقیت در لیگ قهرمانان آسیا جزم کرده است. یاکو خمز سرمربی اسپانیایی تراکتور طبق برنامه تمرینات این تیم را استارت زد تا این تیم تریزی جزو اولین باشگاه‌های ایرانی باشد که به موقع کارش را برای فصل آینده شروع می‌کند. تراکتور همچنین در جذب بازیکنان جدید از جمله مهدی شیری، سعید آقایی، عارف آقاسی و شجاع خلیل زاده موفق عمل کرد تا از همین حالا برای سایر مدعیان خط و نشان بکشد. خمز البته جذب بازیکنان خارجی را هم در دستور کار قرار دارد و اسامی نفرات مدنظرش را به باشگاه داده است. به نظر می‌رسد «الوارو خیمنز» وینگر اسپانیایی یکی از این بازیکنان است که ظاهرآ مذاکراتی هم با تراکتور انجام داده است. این وینگر ۲۸ ساله در اصل بازیکن تیم کادیز است اما در دو فصل اخیر در تیم‌های ایبیزا و لاس پالماس به صورت قرضی بازی کرده است. طبق اعلام «آنخل گارسیا» خبرنگار اسپانیایی، خیمنز که در لیست یاکو خمز قرار دارد، احتمال دارد به صورت قرضی راهی لیگ ایران بشود و در تراکتور بازی کند. این در حالی است که گفته می شود جواد نکونام سرمربی استقلال هم با بازیکن اسپانیایی به نام «الوارو خیمنز» مذاکراتی داشته است. خیمنز مدنظر استقلال بازیکن تیم های در تیم های رئال ساراگوسا، کادیز، مایورکا و … بازی کرده است و با گزینه مدنظر تراکتور فرق دارد.

چه عواملی کنعانی‌زادگان را از پرسپولیس دور کردند؟



احتمال حضور مدافع تیم ملی در پرسپولیس بسیار کاهش پیدا کرده است. به گزارش برنا، در حالی که از چند روز پیش بحث پیوستن محمدحسین کنعانی‌زادگان به پرسپولیس مطرح شده بود و حتی خیلی‌ها این انتقال را

قطع می‌دانستند اما فعلا این انتقال در وضعیت خوبی قرار ندارد. کنعانی‌زادگان که از تیم‌های دیگر ایران و البته چند تیم خارجی پیشنهاداتی دارد، در مذاکره با پرسپولیس رقمی را درخواست کرده که بالاتر از سقف قرارداد باشگاه پرسپولیس به بازیکنان مهم و ملی‌پوش خود است. در همین خصوص شنیده می‌شود برخی بازیکنان ملی‌پوش پرسپولیس به مدیران این باشگاه اعلام کرده‌اند که هیچ بازیکنی نباید با بیش‌تر از رقم سقف توافقی به پرسپولیس بیاید و اگر قرار است این اتفاق رخ بدهد قرارداد آنها هم باید افزایش پیدا کند. رضا درویش هم تاکید کرد که شرایط برای بازیکنان بزرگ پرسپولیس یکسان است و این باشگاه سعی کرده که توافقی بین بازیکنانش نباشد. درویش اعلام کرد که فضا برای حضور کنعانی‌زادگان فراهم است اما به شرطی که شرایط یکسان باشد. با این شرایط به نظر می‌رسد تنها راه پرسپولیسی شدن کنعانی‌زادگان، کاهش پول درخواستی این بازیکن است تا نظم مالی بین بازیکنان بزرگ و ملی‌پوش پرسپولیس بهم نخورد. حالا باید دید کنعانی‌زادگان از پیشنهاد خود کوتاه می‌آید یا رضا درویش به درخواست برخی بازیکنان ملی‌پوش خود توجه می‌کند و نظم مالی را بهم نمی‌زند.

حذف کیانوش رستمی طبق قانون بود

سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری گفت: حذف کیانوش رستمی از مسابقات قهرمانی جهان براساس قوانین و مقررات بوده است. نواب نصیرشلال سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری در گفت‌وگو با مهر، در واکنش به این‌ موضوع که حذف کیانوش رستمی سرمایه‌سوزی است، گفت: هر کسی می‌تواند نظرش را در این خصوص عنوان کرد، اما واقعیت این است که ما بر اساس چارچوب و قوانین پیش رقتیم و همه ورزشکاران باید به آن متعهد باشند. فرقی هم نمی‌کند کیانوش با هر ورزشکار دیگری باید به این قوانین عمل کنند و تفاوتی بین آن‌ها نیست، وی افزود: از دو هفته قبل از رکوردگیری به کیانوش و هیأت استنات کرمانشاه زمان مسابقه رکوردگیری را اطلاع دادیم. حتی کیانوش هم می‌دانست عدم حضورش در مسابقه رکوردگیری به معنی انصراف اوست اما واقعاً تصمیمی هم گرفته شد بر اساس قوانین و مقررات بوده و هر ورزشکار دیگری جای کیانوش رستمی بود و در رکوردگیری شرکت نمی‌کرد تصمیم من همین بود. سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری تاکید کرد: کیانوش قهرمان المپیک بوده و طبیعی است که اهالی وزنه‌برداری در مورد این موضوع صحبت کنند، اما واقعیت همین تصمیمی است که گرفته شده است. اولویت به ورزشکاری داده شد که در چارچوب قوانین و مقررات عمل کرده و در مسابقه رکوردگیری هم حضور داشته است. نصیرشلال عنوان کرد: صحبت کردن در این مورد بی‌اثر است، فدراسیون جهانی اسامی وزنه‌برداران برای مسابقات قهرمانی جهان را خواسته و ما هم آن را ارسال کردیم. با مطرح کردن مسائل حاشیه‌ای تصمیم من عوض نخواهد شد. وی در مورد شروع اردوهای تیم ملی گفت: از امروز اردوی تیم ملی وزنه‌برداری برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان و بازی‌های آسیایی آغاز می‌شود و تا زمان رقابت‌ها ادامه خواهد داشت.

ملی‌پوش والیبال ایران در خصوص پیوستنش به تیم ورونا ایتالیا و شرایط تیم ملی والیبال در لیگ ملت‌ها به گفت‌وگو پرداخت.

به گزارش ایرنا، در نسل جدید والیبال ایران، بازیکنانی هستند که هر چند دیر به‌ تیم ملی اضافه شدند؛ اما توانست‌اند درخشش قابل توجهی داشته‌باشند. یکی از این بازیکنان، امین اسماعیل‌نژاد است؛ بازیکنی که به تازگی به تیم ورونا ایتالیا پیوسته و فصل آینده در سری آ ایتالیا توپ خواهد زد.

این بازیکن، درباره حضورش در تیم ورونا و همچنین شرایط تیم ملی در لیگ ملت‌ها صحبت کرده است. این گفت‌وگو را در ادامه می‌خوانید.

با وجود اینکه از مدت‌ها قبل شنیده شد که قرار است فصل آینده در تیم ورونا ایتالیا توپ بزنید؛ اما خبر رسمی آن خیلی دیر منتشر شد.

چند وقتی بود که با تیم ورونا قرارداد بسته بودم؛ اما انتشار خبری رسمی آن باید توسط باشگاه انجام می‌شد که چند روز پیش این اتفاق رخ داد و باشگاه ورونا خبر جذب من را اعلام کرد. خداراشکر توانستم به یک تیم مطرح ایتالیایی بپیوندم. ان‌شاءالله بتوانم در این تیم خودم را نشان دهم و باعث پیشرفت تیم شوم. هر بازیکنی آرزوی بازی در لیگ ایتالیا را دارد و خوشحالم که این اتفاق برای من رخ داد.

در حال حاضر همراه با تیم ملی والیبال در اردوی آلمان هستی. عملکردتان را در دو هفته ابتدایی لیگ ملت‌ها چطور دیدی؟

چندین ماه است که در اردو و مسابقات هستیم. واقعا همه بچه‌ها و مربیان زحمت زیادی تا الان کشیدند. ما برای تیم‌ملی از جان و دل مایه می‌گذاریم؛ اما برخی اتفاقات باعث می‌شود نتیجه موردنظرمان را کسب نکنیم. والیبال بازی لحظه‌ها است و با ۲ امتیاز اختلاف یک تیم می‌برد یا می‌بازد؛ ولی مردم مطمئن باشند همه اعضای تیم ملی همه توان خود را به کار می‌گیرند و برای بالا بردن پرچم کشورشان تلاش می‌کنند. ان‌شاءالله تیم ملی در هفته پایانی لیگ ملت‌ها می‌تواند عملکرد بهتری نسبت به ۲ هفته ابتدایی این رقابت‌ها داشته باشد.

متأسفانه تو و چند بازیکن دیگر به دلیل عدم صدور ویزا، هفته سوم لیگ ملت‌ها را از دست دادید. من و چند بازیکن دیگر که نمی‌توانیم در هفته سوم لیگ ملت‌ها به آمریکا برویم دل‌مان همراه تیم ملی است. امیدوارم تیم با دست پر از آمریکا بازگرد.



سرمربی تیم فوتبال استقلال خطاب به نایب رئیس دوم فدراسیون فوتبال گفت: آقای قنبرزاده شما حق نداری درباره استقلال حرف بزنی.

به گزارش خبرآنلاین؛ منصور قنبرزاده نایب رئیس دوم فدراسیون فوتبال گفته بود «نکونام حق اظهارنظر

اسماعیل نژاد:

عده‌ای دلشان با تیم ملی نیست



این روزها انتقادات غیرمنصفانه و هتدفاری علیه تیم ملی می‌شود. نظرت درباره این انتقادات چیست؟ بسیاری از افراد همیشه حامی تیم ملی بودند و هستند؛ اما برخی دیگر تیم ملی چه پیروز شود و چه شکست بخورد انتقاد می‌کنند. آنها دوست ندارند تیم ملی نتیجه بگیرد و

نکونام: از نقل‌وانتقالات به هیچ وجه راضی نیستم

همیشه دوست دارم کارم را در آرامش جلو ببرم ولی بعضی دوستان نمی‌خواهند استقلال آرامش داشته باشد. بنده به تازگی از شایعه سقف قرارداد ۱۵ میلیاردی بازیکنان استقلال انتقاد کردم و گفت‌م این نوع اخبار برای ضربه زدن به ماست ولی نمی‌دانم چرا یک مسئول فدراسیون باید درباره مسائل داخلی استقلال اظهارنظر کند؟ روز اول گفت‌م اینجا هستیم که حق هوادار را بگیرم. الان هم فکر می‌کنم آقایان می‌خواهند به هوادار و باشگاه استقلال ظلم کنند. مربیان رقیب ما گفتند این طرح کارشناسی است آقایان جرأت نکردند جواب بدهند ولی تا ما یک جمله آن هم درباره مسائل داخلی تیم‌مان گفتیم ببینید چطور صحبت می‌کنند. آقای قنبرزاده با احترام، شما حق نداری درباره استقلال حرف بزنی. چطور می‌شود حرف‌های من را نخوانید و بعد علیه استقلال و من حرف بزنید؟ اتفاقاً شما هستید که حق ندارید درباره فوتبال حرف بزنید، من و امثال من که سال‌ها خاک این فوتبال را خورده‌ایم باید درباره فوتبال صحبت کنیم.

سرمربی استقلال اضافه کرد: آقای تاج از مدیران دلسوز هستند و قطعاً قصدشان کمک به فوتبال است ولی

نفس او پشت سر همه سرمربیان است

آلترناتیو همه نیمکت‌های لیگ بیست و سوم!



اولین نام‌هایی را که به ذهن مدیران متبادر خواهد کرد، «محرم نویدکیا» خواهد بود.

او که در چهل سالگی نامش به عنوان گزینه تیم ملی امید هم مطرح شده بود، تا کنون چه به عنوان مربی و چه به عنوان بازیکن در تیمی جز سپاهان مشغول به کار نبوده اما بعید به نظر می‌رسد که این طلسم در سال جدید ماندگار نشود و نویدکیا هم به عنوان یک چهره حرفه‌ای احتمالا کار در سایر باشگاه‌ها را هم آغاز خواهد کرد. البته

او در همین هفته‌های گذشته هم نامش به عنوان گزینه باشگاه‌هایی چون مس رفسنجان و ذوب‌آهن مطرح شد اما در نهایت این باشگاه‌ها هدایت تیم‌هایشان را به ساکت الهامی و محمد ربیعی سپردند تا یک علامت سوال جدی در ذهن علاقه‌مندان به نویدکیا و دنبال‌کنندگان فوتبال شکل بگیرد.

ایا نویدکیا تمایلی به حضور در تیمی باشگاهی جز سپاهان ندارد یا جمع‌بندی نظرات تصمیم‌گیرندگان باشگاه‌های دیگر به انتخاب گزینه‌ای دیگر منجر شده است.

برای رسیدن به پاسخ این سوال بعید است تا انتهای فصل مجبور به صبر کردن شویم زیرا ادوار مختلف

چه بازیکنانی در آستانه خروج از فهرست پرسپولیس هستند؟

جذب سعید عزت‌اللهی و یاسین سلمانی در اولویت های بعدی سرمربی پرسپولیس هستند.

بسا توجه به این موضوع و برای جذب نفرات جدید، باید چند بازیکن از فهرست سرخپوشان خارج شوند تا فهرست ۱۹ نفره بزرگسالن مشخص شود.

مهدی عبدی، وحدت هنانوف، فرشاد فرجی از جمله نفراتی هستند که در آستانه جدایی قرار دارند و ممکن است در صورتی که باشگاه، خواسته‌های گل‌محمدی در نقل و انتقالات را برآورده کند، این بازیکنان اولین نفراتی هستند که از پرسپولیس جدا خواهند شد. همچنین در صورت جذب عزت‌اللهی یکی از سه هافبک دفاعی جدا خواهند شد هر چند ادامه همکاری سرلک هم در ایهام قرار گرفته است.

